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第一章 履约评价（不评审）

附件 1：履约评价

投标人近 3 年履约评价情况

企业注册名称 深圳市工勘岩土集团有限公司 成立日期 1991 年 10 月 19 日

法人代表 李红波 企业性质 民营企业

主要资质证书 地基与基础工程专业承包一级 是否为中小企业 否

履约评价情况

1、工程名称：深圳-前海嘉里中心(地块三)项目土石方、基坑支护及桩基础

工程；履约评价等级或得分：优秀；评价时间：2023/3/20；评价单位：寰

宇置业（深圳）有限公司；

2、工程名称：太子湾 DY03-08 地块综合开发项目基坑支护、桩基础、土石

方工程；履约评价等级或得分：优秀；评价时间：2023/6/7；评价单位：深

圳招商房地产有限公司；

3、工程名称：深业光明新湖 A641-0030 地块项目地基与基础工程；履约评

价等级或得分：优秀；评价时间：2023/3/12；评价单位：深圳市深业明胜

地产有限责任公司；

4、工程名称：深圳市宝安区航城街道鑫荣懋滨海大厦-基坑土石方、基坑支

护和桩基工程；履约评价等级或得分：优秀；；评价时间：2023/2/19；评

价单位：深圳市恒一德贸易有限公司；

5、工程名称：招商局前海环贸中心项目地基与基础工程施工；履约评价等

级或得分：优秀；评价时间：2023/3/5；评价单位：深圳市前海蛇口和胜实

业有限公司；

6、工程名称：沙坑地块拆迁安置工程(暂定名)代建地基与基础工程；履约

评价等级或得分：优秀；评价时间：2023/2/10；评价单位：深圳市万科城

市建设管理有限公司
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7、工程名称：深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目

土石方、基坑支护及桩基础工程；履约评价等级或得分：优秀；评价时间：

2022/12/11；评价单位：华润（深圳）有限公司；

提供近 3年（从本工程截标之日起倒推）投标人获得的建设单位出具的履约评价证明文件（不

超过 5项，若提供超过 5项，则只按前 5项计取）。若一个项目提供多项履约评价证明材料

的，只认可一项，以评价时间最靠近截标日期的为准。

注：（1）证明资料为建设单位履约评价扫描件或其他证明材料；

（2）证明材料需体现评价等级，如优、良、合格或具体分数；

（3）建设单位发出的表扬信、通报表扬函件、奖状证书等也可作为证明材料；
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1、深圳-前海嘉里中心(地块三)项目土石方、基坑支护及桩基础工程
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2、太子湾 DY03-08 地块综合开发项目基坑支护、桩基础、土石方工程
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3、深业光明新湖 A641-0030 地块项目地基与基础工程
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4、深圳市宝安区航城街道鑫荣懋滨海大厦 -基坑土石方、基坑支护和桩基工程
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5、招商局前海环贸中心项目地基与基础工程施工
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6、沙坑地块拆迁安置工程(暂定名)代建地基与基础工程
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7、深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目土石方、基坑支护及桩基础

工程
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第二章 企业同类工程业绩（不评审）

附件 2：企业同类工程业绩

近 3 年企业同类工程业绩一览表

1、合同名称：海岸学校项目地基基础及雨水箱涵迁改工程；合同金额：15062 万元；签订日

期：2024/1/27；建设单位：海南中信城市开发运营有限公司

2、合同名称：桃花源学校（高中）项目（基坑支护、土石方及桩基础工程）；合同金额：13666

万元；签订日期：2023/3/15；建设单位：海南中信城市开发运营有限公司

3、合同名称：大疆超级总部 DU01-02 地块项目土石方及基坑支护、工程桩工程；合同金额：

18800 万元；签订日期：2025/5/12；建设单位：深圳市大疆创新科技有限公司

4、合同名称：南山区粤海街道后海 T107-0107 地块项目北地块基坑支护及桩基工程；合同金

额：12843 万元；签订日期：2025/1/5；建设单位：深圳市润海发展房地产有限公司

5、合同名称：南山区粤海街道后海 T107-0107 地块项目南地块基坑支护及桩基工程；合同金

额：11621 万元；签订日期：2025/4；建设单位：深圳市润海发展房地产有限公司

6、合同名称：前海石公园桂湾段（含双界河河口）项目桂湾段基坑支护、桩基础及土石方工

程；合同金额：9630 万元；签订日期：2023/9/14；建设单位：深圳市前海建设投资控股集

团有限公司

7、合同名称：2023 年后海中心区 M-07 地块总部用地项目（暂定名）土石方、基坑支护及桩

基础工程；合同金额：5730 万元；签订日期：2025/6/9；建设单位：迪阿股份有限公司

8、合同名称：龙华区 A819-0730 宗地基坑支护、土石方及桩基础工程；合同金额：5343 万

元；签订日期：2024/2/1；建设单位：深圳市龙华人才安居有限公司

9、合同名称：龙岗区园山街道森城工业区城市更新项目基坑支护、桩基础及土石方工程；合

同金额：5217 万元；签订日期：2024/11/29；建设单位：深圳市松德实业有限公司
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10、合同名称：龙华区观湖街道观城城市更新单元第一期 10 地块基坑支护、土石方及桩基础

工程；合同金额：4418 万元；签订日期：2024/2/2；建设单位：深圳市龙华人才安居有限公

司

提供近 3年（从本工程截标之日起倒推，以合同签订日期为准）投标人自认为最具代表

性的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 注：

证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方

签字盖章等）等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。

1份合同仅计取 1个业绩，若一份中标通知书签订多个合同，按所提供合同数量计取。
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1、海岸学校项目地基基础及雨水箱涵迁改工程

（1）中标通知书
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（2）合同
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15



16



17



18
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2、桃花源学校（高中）项目（基坑支护、土石方及桩基础工程）

（1）中标通知书
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（2）合同
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22



23



24



25



26
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3、大疆超级总部 DU01-02 地块项目土石方及基坑支护、工程桩工程

（1）中标通知书
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29

（2）合同
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31



32



33



34



35



36



37



38



39



40
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4、南山区粤海街道后海 T107-0107 地块项目北地块基坑支护及桩基工程
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43



44
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5、南山区粤海街道后海 T107-0107 地块项目南地块基坑支护及桩基工程
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47



48



49



50



51



52



53

6、前海石公园桂湾段（含双界河河口）项目桂湾段基坑支护、桩基础及土石方工程

（1）中标通知书
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（2）合同



55



56



57



58



59



60



61
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7、2023 年后海中心区 M-07 地块总部用地项目（暂定名）土石方、基坑支护及桩基础工程

（1）中标通知书
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（2）合同



64



65



66



67



68

8、龙华区 A819-0730 宗地基坑支护、土石方及桩基础工程

（1）中标通知书
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（2）合同



70



71



72



73



74



75



76

9、龙岗区园山街道森城工业区城市更新项目基坑支护、桩基础及土石方工程



77



78



79



80



81



82



83



84

10、龙华区观湖街道观城城市更新单元第一期 10 地块基坑支护、土石方及桩基础工程

（1）中标通知书
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（2）合同
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87



88



89



90
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第三章 项目管理人员业绩（不评审）

附件 3：项目管理人员业绩

投标人拟派项目经理简历表

姓名 王涛 性 别 男 年 龄 34岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 321181199101268613 手机号码 15112563869

参加工作时间 2013年 6月 从事项目负责人年限 5年

项目负责人资格证书编号 粤 1442020202103852

1.合同名称：沿山路片区城市更新单元项目基坑支护、土石方及桩基础工程；合同金额：3591
万元；竣工时间：2023/11/8

提供项目经理近 3年（从本工程截标之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位及

以上所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，

统计时只计取前 5项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名

称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证

明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。

1份合同仅计取 1个业绩，若一份中标通知书签订多个合同，按所提供合同数量计取。
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94



95



96



97
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1、沿山路片区城市更新单元项目基坑支护、土石方及桩基础工程

（1）中标通知书
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（2）合同



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111

（3）竣工验收报告
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113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124
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第四章 项目管理班子人员配备情况（不评审）

附件 4：项目机构资源配置情况

拟投入的项目机构资源配置情况表

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 王涛 工程师
一级

建造师证
一级 粤 1442020202103852

建筑

工程

2 技术负责人 李洪勋
高级

工程师
职称证书 高级 2403001198689

建筑

岩土

3
项目副经理

（生产）
林志豪 工程师 职称证 中级 2203003084460

建筑

施工

4
项目副经理

（机电）
贺平 工程师 职称证 中级

粤中职证字第

1803003012145 号

建筑

电气

5 商务经理 陈涛
高级

工程师
职称证 高级 2503001248101

建筑

岩土

6 质量主任 申小平
高级

工程师
质量员证 省级 2301030600306691

建筑

工程

7 安全主任 宿峰 /
注册安全

工程师证
国家级 201810033420000738

建筑

工程

8 测量工程师 闫肖飞
高级

工程师

注册测绘

师证
国家级 234402655（00）

测绘

工程

9 岩土工程师 朱玉清
高级

工程师

注册岩土

工程师证
国家级 AY214401825

建筑

岩土

10 土建工程师 张成武 工程师
注册岩土

工程师证
国家级 AY224401956

建筑

岩土

11 电气工程师 张工 工程师 职称证 中级 2503003271890
建筑

施工

12 给排水工程师 闫亚珂 工程师 职称证 中级 B08203081100000226
建筑

工程

13 BIM 工程师 胡长强 工程师
BIM 技能

等级证书
一级 1701001023010798

建筑

工程

14 测量员 董权伟
助理

工程师
职称证 初级 1903006029248

测绘

工程

15 施工员 何培佳
助理

工程师
施工员证 省级 2301010100060150

建筑

工程

16 施工员 林怀佳 / 施工员证 省级 2301010100060166
建筑

工程
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序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

17 质检员 张宁
助理

工程师
质量员证 省级 2301030100053217

建筑

工程

18 安全员 刘福胜 / 安全 C证 省级
粤建安 C3（2020）

0044497

建筑

工程

19 安全员 尹志兵 / 安全 C证 省级
粤建安 C3（2021）

0006972

建筑

工程

20 材料员 申伟伟 / 材料员证 省级 2301040000059091
建筑

工程

21 劳资专管员 朱静静 工程师 劳务员证 省级 2301140000313765
建筑

工程

22
成本负责人

（造价工程师）
莫莉

正高级

工程师

注册造

价师证
国家级

建[造]

11044400018682

造价

工程

23 造价工程师 洪雨娇 工程师 职称证 中级 2303003128824
建筑

施工

24 资料员 左训菠 / 资料员证 省级 2301050000055398
建筑

工程

25 机械员 秦满辉
助理

工程师
机械员证 省级 2301110000054101

建筑

工程

提供拟投入本项目的主要项目成员，包括但不限于项目经理（建造师）、项目技术负责

人、各相关专业技术责任人（工程师）、安全负责人、质量负责人、造价负责人及其他人员，

相关资格证明文件原件扫描件。提供项目负责人在投标人企业连续缴纳 12 个月（从本工程截

标之日起的前一个月倒推）社保的证明材料的扫描件，其他人员在投标人企业连续缴纳 6个

月（从本工程截标之日的前一个月起倒推）社保的证明材料的扫描件。
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1、项目经理 王涛

姓 名 王涛 性别 男 年龄 34岁

职 务 项目经理 职 称 工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 321181199101268613 手机号码 15112563869

参加工作时间 2013年 6月 从事项目经理

（建造师）年限
5年

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 1442020202103852

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

深圳市招沿实

业有限公司

沿山路片区城市更新单

元项目基坑支护、土石方

及桩基础工程

3591
万元

2022.2～
2023.11 已完 合格
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129



130



131



132
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2、技术负责人 李洪勋

姓 名 李洪勋 性 别 男 年 龄 35岁

职 务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 513029199005230013

手机号码 15820773282 证件号（资格证书号） 2403001198689

参加工作时间 2012年 6月 从事技术负责人年限 12年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

深业沙河世纪山

谷（深圳）投资有

限公司

深业世纪山谷城市更新单

元一期项目（01-01，02-01
地块）土石方、基坑支护

及桩基础工程

35007.19
万元

2017.4～
2022.09 已完 合格

深圳市绿景天盛

实业有限公司

白石洲一期项目二标段

（1-09，1-10地块）基坑

支护工程及桩基础工程

28781.1
万元

2021.6～
2023.05 已完 合格

深圳市深汕海洋

发展有限公司

小漠港商贸物流园A区南

侧仓库（含盘道）土石方

及桩基础工程

3977.15
万元

2023.9～
2025.05 已完 合格



134



135



136



137
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3、项目副经理（生产） 林志豪
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140



141

4、项目副经理（机电） 贺平
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143

5、商务经理 陈涛



144



145



146

6、质量主任 申小平

质量负责人信息表

姓名 申小平 证件类型 身份证 证件号码 51360119821119457X

手机号码 15999584910 证件号（质量员证编号） 2301030600306691
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7、安全主任 宿峰

安全负责人信息表

姓名 宿峰 证件类型 身份证 证件号码 430304198104230272

手机号码 13751155527 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2019）0040209
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8、测量工程师 闫肖飞
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9、岩土工程师 朱玉清
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10、土建工程师 张成武
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11、电气工程师 张工
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164
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12、给排水工程师 闫亚珂
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13、BIM 工程师 胡长强
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170



171

14、测量员 董权伟
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173



174

15、施工员 何培佳
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177

16、施工员 林怀佳
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17、质检员 张宁
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181
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18、安全员 刘福胜

安全员信息表

姓名 刘福胜 证件类型 身份证 证件号码 44162219960617131X

手机号码 15521429340 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2020）0044497
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19、安全员 尹志兵

安全员信息表

姓名 尹志兵 证件类型 身份证 证件号码 430523197903030010

手机号码 13590205440 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2021）0006972



186



187



188

20、材料员 申伟伟
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21、劳资专管员 朱静静

劳资专管员信息表

姓名 朱静静 证件类型 身份证 证件号码 411481199206138725

手机号码 13265585992 证件号 2301140000313765
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22、成本负责人（造价工程师） 莫莉
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196

23、造价工程师 洪雨娇



197



198
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24、资料员 左训菠
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201

25、机械员 秦满辉



202



203
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